Universita

®  degii S

@ della Campania
Lugi Varwizelfi

D.n. Lub| ol
i’ﬁtniﬁ l[u/: ddl (H(1]| 48

L IL DIRETTORE

Visto il DR 385 del 28/01/2004 e successive modifiche e integrazioni;

Vista I’assegnazione di € 7.649.48 per attivita di tutorato e corsi di [ sostegno ;

Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento del 6/11/2018;

Visto il D.D. n.211/2018 del 6/11/2018;

Visto I’avviso pubblico prot. n.170761 del 29/11/2018;

Visto il D.D. n. 226/2018 del 7/12/2018 di nomina della commissione valutatrice;

Visto il verbale della commissione valutatrice del 10/12/2018;

Verificata la regolarita degli atti;

Considerata la necessita di attivare il corso elencato per consentirne agli studenti la fruizione;

Per i motivi di cui alle premesse:
DECRETA

(art.1)
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione per titoli e colloquio per il conferimento di un
incarico di docenza di I sostegno in Linguistica generale presso il Dipartimento di Lettere e Beni
Culturali

(art.2)
E’ approvata la seguente valutazione di merito:
Candidato Valutazione Colloquio | Totale
titoli
Valentina Punti Punti Punti
FERRARI 23 60 83/100

E’dichiarata vincitrice della selezione in argomento la dott. ssa Valentina FERRARI

(art.3)
Il presente decreto sara ratificato nella prossima adunanza utile del Consiglio di Dipartimento

11 Direttore -
Prof. ssa Maria Lnisa Chirico
“. l\/" e

N



